
APS400MS / APS500MS





Уникальными особенностями этой насосной станции является: поддержание 

постоянного давления при переменном расходе; возможность работы как в 

системе повышения давления, так и в системе автоматического водоснаб-

жения; медная обмотка двигателя; цифровой дисплей; комплексная система 

защиты от сухого хода, перегрузки и пониженного или повышенного напряже-

ния, от закисания крыльчатки; надежная работа в расширенном диапазоне 

напряжения (от 175 до 250В)/





ОБЪЕМ РЕСИВЕРА,Л

МАТЕРИАЛ КОРПУСА НАСОСА

НАПРЯЖЕНИЕ, В/Гц

МОЩНОСТЬ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ, Вт

ГЛУБИНА ВСАСЫВАНИЯ, М

МАКСИМАЛЬНОЕ ДАВЛЕНИЕ НА ВЫХОДЕ, БАР

ДАВЛЕНИЕ НА ВЫХОДЕ, БАР

МАКСИМАЛЬНАЯ ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ, Л/МИН

МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ ВОДЫ, М

ЗАЩИТА СУХОГО ХОДА

МАТЕРИАЛ КРЫЛЬЧАТКИ

ДИАМЕТР ВХОДНЫХ ОТВЕРСТИЙ, ДЮЙМ/ММ

ДИАМЕТР ВЫХОДНЫХ ОТВЕРСТИЙ, ДЮЙМ/ММ

МАКСИМАЛЬНАЯ ТЕМПЕРАТУРА ВОДЫ, С

КЛАСС ЗАЩИТЫ 

ГАБАРИТЫ УПАКОВКИ, ММ

ВЕС НЕТТО/БРУТТО,КГ

2 

ЧУГУН

230/50

400

9

3,5

2,4

45

35

ДА

ЛАТУНЬ

1"/32

1"/32

0-60

IP 54

320х230х290

9,5/10

2 

ЧУГУН

230/50

500

9

3,8

2,4

50

38

ДА

ЛАТУНЬ

1"/32

1"/32

0-60

IP 54

320х230х290

9,5/10

ХАРАКТЕРИСТИКИ APS400MS APS500MS
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